平成３０年４月１３日

保護者のみなさま

伊丹市立荒牧中学校

校長 難 波 重 之

行事等による給食欠食日年間予定について(お知らせ)

春暖の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。平素は、本校の教育にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、今年度の給食は４月１３日(金)より２・３年生で始まり、１６日(月)より全

学年で実施されます。

みだしのことについて、下記のとおり本校の行事等による給食欠食の年間予定をお

知らせいたします。今回お知らせする給食欠食日は、予定ですので変更等が生じた場

合は担任を通じてご連絡させていただきます。また、欠食日にお弁当がいる場合がご

ざいます。その際は、事前にご連絡させていただきます。

保護者のみなさまには、何卒ご理解とご協力をいただきますようよろしくお願い申

し上げます。

記

日程 行事等 欠食対象学年

4/24(火) 家庭訪問 全学年
~4/27(金)

5月 17日(木) １学期 中間テスト 全学年

5月 25日(金) 修学旅行 ３年生

6/4(月) トライやる・ウィーク ２年生
~6/8(金)

6/6(水) 林間学舎 １年生
~6/8(金)

6月 21日(木) １学期 期末テスト 全学年

9月 22日(土) 体育大会 全学年

9月 26日(水) 体育大会順延予定日 全学年

9月 28日(金) 連合体育大会 １・２年生

10月 2日(火) 連合体育大会予備日 １・２年生

10月 11日(木) ２学期 中間テスト 全学年

10月 25日(木) 学習発表会 １日目 全学年

10月 26日(金) 学習発表会 ２日目 全学年

11月 15日(木) ２学期 期末テスト ３学生

11月 21日(水) ２学期 期末テスト １・２年生

１１月下旬頃 校外学習 ２年生

12月 14日(金) わくわくオーケストラ １年生

2月 15日(金) 公立推薦入試 ３年生

2月 19日(火) ３学期 期末テスト ３学生

2月 20日(水) 公立推薦入試発表 ３年生

2月 21日(木) ３学期 期末テスト １・２年生

2月 22日(金) 球技大会 ３年生

3月 7日(木) 卒業式前日 ３年生

3月 13日(水) 球技大会 ２年生

3月 15日(金) 球技大会 １年生

※ １学期終業式 ７月２０日(金) ２学期始業式 ８月２９日(水)

２学期終業式 １２月２５日(火) ３学期始業式 １月 ８日(火)

卒業式 ３月 ８日(金) ３学期修了式 ３月２５日(月)

以上の日は給食が年間を通して予定されていない日です。部活動等で午後から活動

する場合はお弁当がいります。